6三総政第778号 令和7年3月27日

三鷹市議会議長 伊藤俊明様

三鷹市長 河 村 孝

議案の送付について

令和7年第1回三鷹市議会定例会に提出するため、下記議案を別紙のとおり送付します。

記

議案第23号 「井口グラウンド(仮称)等整備工事請負契約の締結について」 に係る契約の金額の変更について 「井口グラウンド(仮称)等整備工事請負契約の締結について」 に係る契約の金額の変更について

上記の議案を別紙のとおり提出する。

令和7年3月27日

提出者 三鷹市長 河 村 孝

「井口グラウンド(仮称)等整備工事請負契約の締結について」 に係る契約の金額の変更について

令和6年6月28日に議会の議決を得た「井口グラウンド(仮称)等整備工事 請負契約の締結について」に係る契約の金額を、次のとおり変更する。

契約の金額 5億1,674万8,100円 (既定額 4億9,720万円)

提案理由

契約の金額を増額するため、本案を提出します。

参考資料

差引増額(②一①)

井口グラウンド (仮称) 等整備工事請負契約の金額の算出基礎

既定額 4億9,720万円 ①

変更後の契約の金額 5億1,674万8,100円 ② (工事内容変更による増額)

1,954万8,100円